ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛОЛЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259
		   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

	Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«21» июня 2017 г.

	№ 12

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2016 года №294-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов(положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 года № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов(положений законодательных актов) Российской Федерации» исполнительный комитет Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в административные  регламенты  по предоставлению муниципальных услуг, утвержденный постановлением  исполнительного комитета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 22.04.2013 г. №8 « Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1 слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое  имущество и сделок с ним о переходе прав на объект недвижимого имущества» заменить на « выписка из Единого государственного реестра недвижимости»;

1.2 в п. 1.4 перечни федеральных законов дополнить  федеральным законом от 24.07.2017 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденный постановлением исполнительного комитета Малолызинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малолызинского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан» от 24.09.2015 года № 19 следующие изменения:
2.1 В стандарте предоставления муниципальной услуги в п. 2.5 наименование Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» изложить в следующей редакции «О кадастровой деятельности»;

2.2 Слова «правоустанавливающие документы на объект недвижимого имущества» изложить в следующей редакции «правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости».

2.3 Слова «кадастровая выписка о земельном участке», «кадастровый паспорт объекта недвижимости» изложить в следующей редакции «выписка из Единого государственного реестра недвижимости».

2.4 Слова «технический паспорт на объект адресации» заменить на «технический план объекта недвижимости»

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малолызинского сельского поселения                              С.А.Мухин